1

2021 年 2 月 18 日

各     位

会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G
代 表 者 名： 代表取締役社長   小西  秀央

（コード番号 2487・東証第一部）
問 合 せ 先： 専務取締役 管理本部長  山川 拓人

 （ T E L： 0 6 - 6 1 3 3 - 5 2 0 0）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2021 年 4 月 1 日付での役員人事を決定い
たしましたので、お知らせいたします。また、その他一般人事についても、合わせてお知らせい
たします。

記

1．取締役の異動（2021 年 4 月 1 日付）
氏  名 新役職名 現役職名

山川  拓人 専務取締役 管理本部長 専務取締役 管理本部長 兼 管理部長

2．新任執行役員の任命（2021 年 4 月 1 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

渡邉  浩章
執行役員 営業本部 副本部長
兼 東京営業 1 部長 営業本部 副本部長 兼 東京営業 1 部長

上野  雅也
執行役員 事業推進本部 副本部長
兼 デジタルマーケティング部長 事業推進本部 副本部長 兼 デジタルマーケティング部長

3．執行役員の異動（2021 年 4 月 1 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

高橋  みわ 執行役員 事業推進本部長 執行役員 事業推進本部長 兼 企画部長

4．その他一般人事（2021 年 4 月 1 日付）
氏  名 新役職名 現役職名

小川  雅矢 管理本部 人事総務部長 管理本部 管理本部付 部長

岸  竜 二 管理本部 管理部長 管理本部 管理部 部長（情報システム担当）

奥村  昌史 営業本部 東京営業 8 部長 営業本部 東京営業 6 部長

2

廣瀬  邦彦 営業本部 エリアマーケティング 1 部長  営業本部 大阪営業 1 部長

田中  佑季 営業本部 エリアマーケティング 2 部長  営業本部 大阪営業 2 部長

生地  恒也 営業本部 エリアマーケティング 3 部長  営業本部 エリア営業部長

浅川  洋一 営業本部 東京営業 3 部長 ―

和田  賢悟 営業本部 東京営業 6 部長 ―

太田  貴子 営業本部 営業管理部長 ―

荒川  和之 事業推進本部 総合企画部長 ―

以 上